

تداوم ریزش قیمت طلا و سکه تا چه زمانی ادامه دارد؟

معامله‌گران بازار طلا و سکه محتاط شدند



یک فعال حوزه طلا می‌گوید: اخبار مثبت وزارت امور خارجه ایران و مقامات دیگر کشور، منجر به این شده است که قیمت‌ها سیر نزولی پیدا کند. جالب است که امروز قیمت دلار هم کاهش پیدا کرده و به محدوده ۸۱ هزار تومان رسیده است. قیمت طلا و سکه هم همچنان در حال کاهش است، به طوری که معامله‌گران با احتیاط داد و ستد می‌کنند چراکه در چند روز گذشته شاهد کاهش قیمت‌ها بودند.

قیمت طلا و سکه در اولین روز پس از دور دوم مذاکرات میان ایران و آمریکا به صورت نزولی بازگشایی شد. اخبار مثبت مذاکرات رم از یک سو و از سوی دیگر تعطیلی بازارهای جهانی، باعث شد که بازار طلا و سکه همای کاهش قیمت دلار حرکت کنند. بازار سکه در آخرین روز فرودین ماه، در تمامی قطعات کاهش یافت. قیمت سکه امامی با سه میلیون و ۴۰۵ هزار تومان کاهش، با رقم ۷۲ میلیون و ۶۰۵ هزار تومان به ثبت رسید؛ سکه بهار آزادی با کاهش یک میلیون و ۹۷۰ هزار تومانی، روی رقم ۶۷ میلیون و ۲۰۵ هزار تومان قرار گرفت.

همچنین قیمت نیم سکه با ۶۰۰ هزار تومان و ربع سکه با ۵۰۰ هزار تومان کاهش، به‌ترتیب با رقم‌های ۴۷ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان و ۲۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان ثبت شدند. قیمت سکه گرمی نیز با کاهش ۲۰۰ هزار تومانی، با رقم ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان به ثبت رسید. حباب سکه نیز در تمامی قطعات غیر از نیم سکه کاهشی شد؛ حباب سکه امامی دو میلیون و ۶۱ هزار تومان، سکه بهار آزادی ۶۹۱ هزار تومان، ربع سکه ۱۶۹ هزار تومان و حباب سکه گرمی نیز ۳۷ هزار تومان کاهش یافت و حباب نیم سکه نیز ۶۱ هزار تومان افزایش داشت.

محمد کشتی‌آری، فعال بازار دلار درباره واکنش بازار طلا و سکه به دور دوم مذاکرات، به اقتصاد ۲۴ گفت: «اخبار مثبت وزارت امور خارجه ایران و مقامات دیگر کشور، منجر به این شده است که قیمت‌ها سیر نزولی پیدا کند. جالب است که روز یکشنبه قیمت دلار هم کاهش پیدا کرد و به محدوده ۸۱ هزار تومان رسید. قیمت طلا و سکه هم همچنان در حال کاهش است. به طوری که معامله‌گران با احتیاط داد و ستد می‌کنند چراکه در چند روز گذشته شاهد کاهش قیمت‌ها بودند. شرایط موجود به نحوی است که معاملات با احتیاط انجام می‌شود.»

وی در مقایسه قیمت‌ها با روز شنبه بیان کرد: «اگر بخواهیم قیمت‌ها را نسبت به روز شنبه، ۳۰ فرودین مقایسه کنیم متوجه می‌شویم که این میزان درصد کاهش قیمت به نسبت دیروز خیلی زیاد است. سکه روز شنبه به محدوده ۷۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسید در حالی که روز شنبه، ۷۷ میلیون و ۲۰۰هزار تومان بود؛ یعنی حدود ۵ میلیون تومان قیمت سکه کاهش پیدا کرده است. این خود نشانه‌ای از سیر نزولی قیمت‌ها باتوجه به شرایط موجود است. روز شنبه هر گرم طلای ۱۸ عیار ۶ میلیون و ۷۷۰ هزار تومان بود و روز یکشنبه به ۶ میلیون و ۵۳۰ هزار تومان رسیده است یعنی تقریباً گرمی ۲۰۰ هزار تومان ریزش قیمت داشته است.» کشتی‌آری در پاسخ به اینکه روند نزولی قیمت طلا و سکه تا چه زمانی تداوم دارد؟ عنوان کرد: «قابل پیش‌بینی نیست. نمی‌توان گفت تا کی و چه میزان شاهد روند نزولی هستیم. من که در این حوزه تخصص دارم تا هفته پیش اصلاً چنین ریزشی را تصور نمی‌کردم. شرایط فعلی به همین صورت است و باید ببینیم چه اتفاقی پیش خواهد آمد.»

تصمیم مهم دولت درمورد ساعت کاری کارمندان دولت

جابه‌جایی ساعت در صرفه‌جویی انرژی تاثیر دارد از این رو هفته گذشته لایحه‌ای را به تصویب دولت رساندیم مبنی براینکه مجلس این اجازه را به دولت بدهد که دولت بتواند درباره ساعت کار تصمیم بگیرد. به گزارش ایلنا، عللالدین رفیع‌زاده در جمع خبرنگاران درباره تغییر ساعات کارکنان دولت اظهار داشت: جابه‌جایی ساعت در صرفه‌جویی انرژی تاثیر دارد از این رو هفته گذشته لایحه‌ای را به تصویب دولت رساندیم مبنی براینکه مجلس این اجازه را به دولت بدهد که خود دولت بتواند درباره ساعت کار تصمیم بگیرد. وی ادامه داد : این تصمیم دو جنبه دارد اول این است که دولت بتواند ساعت رسمی را مشخص کند و جنبه دیگر ساعت کاری کارمندان دولت است که با دقوریت درخواست داده‌ایم و در هفته جاری این موضوع را در مجلس پیگیری می‌کنیم و مجلس هم با تصویب این موضوع به دولت کمک کند که از این مسیر هم در بحث صرفه‌جویی موثر عمل کند. همچنین عباس علی آبادی، وزیر نیرو در ادامه در این باره گفت: این موضوع کاملاً فای است اینکه در جابه‌جایی ساعت چه میزان صرفه جویی خواهیم داشت تابع عوامل مختلفی است . وی ادامه داد : سوال می‌شود که چرا همه کشورها از این سیستم استفاده نمی‌کنند پاسخ این است که تمام کشورهایی که بر روی خط استوا قرار دارند تاثیر زیادی از این تغییر ساعت نمی‌پذیرند و معمولاً این تغییر را انجام نمی‌دهند. اما کشورهایی که در نیم کره شمالی قرار دارند عمدتاً از این مزیت استفاده می‌کنند و کشورهای اروپایی از حداکثر این ظرفیت استفاده می‌کنند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای ۱۴۰۳۰۳۱۰۰۱۳۰۲۶۰۲ مورخ ۰۴ / ۱۱ / ۱۴۰۳ هیات قانون تعیین تکلیف..... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان. تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای / خانم عادل توسلی فرزند میران نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ یا کاربری زراعی و باغ به مساحت ۲۲۱/۲ متر مربع به شماره پلاک ۴۴۰ فرعی از ۷ اصلی واقع در قریه شهرند بخش ۱۱ خریداری شده از آقای و خانم سید حسین حسینی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوط به این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / اسراسری ها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صور تیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض با ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم مبادرت به تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱/۱۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۲۰ عین اله تیموری /رییس اداره ثبت اسنادواملاک چمستان ششاسه آگهی: ۱۹۰۳۳۴۴
--

حذف یارانه ثروتمندان آغاز شد ۴۳۶ هزار نفر از یارانه‌فرودین‌جا ماندند

اگرچه وزارت رفاه هنوز واکنشی نسبت به کاهش تعداد یارانه‌بگیران نشان نداده اما اعداد و ارقام حکایت از آن دارد که در یک ماه اخیر یارانه ۴۳۶ هزار نفر از دهک‌های چهار تا ۹ قطع شده است؛ برنامه‌ای که در لایحه بودجه ۱۴۰۴ گنجانده شده و از چند روز قبل در کمیسیون اجتماعی مجلس مورد بحث و بررسی قرار گرفت. به گزارش ایسنا، آن‌طور که اعداد و ارقام نشان می‌دهد یارانه ۴۳۶ هزار نفر از دهک‌های چهار تا ۹ طی یک ماه اخیر قطع شده است. منابع آگاه نیز تلویحا حذف این تعداد افراد از دریافت یارانه نقدی را تایید کردند و احتمالا این افراد جزو دهک‌های ۸ و ۹ هستند. اگرچه هنوز وزارت رفاه، اطلاعاتی درخصوص علت کاهش تعداد یارانه‌بگیران در فرودین نسبت به اسفند ارایه نکرده اما برنامه حذف تدریجی ۱۸ میلیون یارانه‌بگیر در دستور کار دولت و مجلس است. سازمان هدفمندی یارانه‌ها در اسفندماه پارسال یعنی یک ماه پیش یارانه ۳۰۰ هزار تومانی را به

اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آبدانان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۵۰۰۰۲۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای ابراهیم هاشم نیا فرزند بزو به شماره شناسنامه ۴۵۰۰۹۲۷۲۷ صادره از آبدانان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷/ ۱۷۸۴۹ متر مربع پلاک شماره ۳۳۰۷ فرعی از ۱۶ اصلی واقع در ایلام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان – مورموری – منطقه دو آب خریداری شده از بزو هاشم نیا و منتسب به مالکیت رسمی عزیز تاجمیر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲ بابک ولی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان
--

اداره ثبت اسنادواملاک استان ایلام اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک دره شهر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۵۰۰۰۴۴۷ هیات حل موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک دره شهر تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم مروارید بیگی فرزند منوچهر به شماره شناسنامه ۳۶۴۶ و کد ملی ۴۵۸۹۶۳۳۶۴۴ صادره از بدره در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲ / ۲۸۹ متر مربع پلاک ۱۲۱۱ فرعی از ۱۲ اصلی قطعه ۲ ایلام واقع در دره شهر- اراضی مروعی قلعه گل سفلی خریداری از آقای امیدعلی آقائی و منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای سیواوش هاشمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماع اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲ محمود بهرامی – رئیس ثبت اسنادواملاک شهرستان دره شهر
--

بعد از عملکرد درخشان در فروردین

دوره جدید بورس آغاز شد؟



اخیر، اخبار و گزارش‌هایی از سوی مقامات ایرانی و طرف‌های خارجی منتشر شد که به توافق‌های نسبی و کاهش تنش‌ها اشاره داشتند. یکی از مهم‌ترین این اخبار، اظهارنظر عراقچی بود که از حل اختلافات و پیشرفت در مذاکرات سخن گفت. همچنین، اعلام ورود دو هواپیمای به ایران به عنوان نمادی از پیشرفت‌های مثبت، به شدت بر جو بازار اثر گذاشت و باعث شد بسیاری از سهامداران و سرمایه‌گذاران با امیدواری بیشتری به فعالیت خود ادامه دهند. این تحولات سیاسی تنها دلیل رشد بازار نبود. در کنار این اخبار مثبت، چشم‌انداز کاهش نرخ تورم و بهره نیز به عنوان یک عامل مهم در فضای مثبت بازار شناخته می‌شود. حاجعلی با تایید نظر کارشناسان و تحلیلگران بازار توضیح داد، کاهش نرخ ارز و به تبع آن کاهش نرخ تورم، می‌تواند زمینه‌ساز آغاز کاهش نرخ بهره باشد. این امر به نوبه خود باعث می‌شود که نقدینگی بیشتری وارد بازار شود و با کاهش نرخ سود بانکی، سرمایه‌گذاران به سمت بازار سرمایه جذب شوند. در واقع، این روند می‌تواند به افزایش پی به ای بازار و رشد بیشتر سهام‌های شرکت‌ها منجر شود که هنوز فراهم کنند. این گزارش‌ها به خصوص در شرایط

بسیاری از سرمایه‌گذاران به آن توجه نکرده‌اند، اما این موضوع می‌تواند یک فرصت طلایی برای بازار باشد. این کارشناس بهرموضوع دیگری که در روزهای اخیر مورد توجه قرار گرفته اشاره کرد و گفت، نرخ دلار نیما و تلاش‌های دولت برای کاهش فاصله میان نرخ آزاد و نیما است. به نظر می‌رسد که دولت در حال حرکت به سمت ارز تک‌نرخ‌ای است و این می‌تواند تاثیر قابل توجهی بر بازار داشته باشد. کاهش این اختلاف نرخ ارز و نزدیک شدن دلار آزاد و نیما به یکدیگر، به نفع اقتصاد کشور خواهد بود و به کاهش رانت‌ها و بی‌ثباتی‌های اقتصادی منجر می‌شود. بسیاری از تحلیلگران معتقدند که این موضوع به‌زودی آثار خود را در بازار خواهد گذاشت و این روند می‌تواند به روند مثبت بازار ادامه دهد. در کنار این تحولات، انتشار گزارش‌های میان‌دوره‌ای شرکت‌ها و بررسی عملکرد آنها نیز به عنوان یک عامل مهم در رشد بازار شناخته می‌شود. بسیاری از شرکت‌ها که سال مالی متفاوتی دارند، گزارش‌های خود را منتشر کرده‌اند و این گزارش‌ها می‌توانند اطلاعات مفیدی را برای سرمایه‌گذاران فراهم کنند. این گزارش‌ها به خصوص در شرایط

مورد قبول واقع نشود، مشمول جرمیهایی همچون قطع معافیت‌های مالیاتی و یارانه‌های دولت می‌شوند. در سال ۱۴۰۱ با کاهش نرخ ارز ترجیحی برای کالاهای اساسی، اصابت یارانه غیرمستقیم به ذی‌نفعان نهای، یعنی خانوار مصرف‌کننده کالای اساسی دقیق نبوده و سهم قابل توجهی از منابع ارزی که به کالاهای اساسی تعلق می‌گرفت، نصیب واردکننده‌ها یا واسطه‌گرا می‌شد و به یارانه ارزی واردات در تقابل با رویکرد حمایت از تولید هم منجر می‌شد. بنابراین در سال ۱۴۰۴ در بند (ی)) تبصره ۱۴ قانون بودجه سه سالانه در این موضوع تغییر شیوه داده شد و از شکل مستقیم به مستقیم یارانه‌های نقدی به خانواده‌ها تغییر پیدا کرد که اشکال آن هم افزایش تورم ناشی از عدم تخصیص ارز ترجیحی بوده است، در نتیجه عمل یارانه، نرخ ثابت داشته و تورم پیش‌رونده بوده، چنان‌که تاثیر این اارانه‌ها را در حمایت از این خانواده‌ها کم می‌کرده است.

اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آبدانان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۵۰۰۰۲۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای حمید حیدری فرزند منصور به شماره شناسنامه ۳۴۰۷ صادره از آبدانان در ششدانگ یکباک زمین دیم به مساحت ۸۳ / ۱۳۵۹۱ متر مربع پلاک شماره ۱۵۱۷۰ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در آبدانان –انتهای باقر صدر –جاده توتل کبیر گوه خریداری شده و منتسب به مالکیت رسمی منصور حیدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲ بابک ولی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان
--

اخطاریه ثبت طلاق نوبت دوم آقای آرش مرادی (فرزند بک محمد) همسر شما خانم مانا مرادی (فرزند ناصر) در اجرای دادنامه ۱۴۰۳/۱۱/۶ – ۳۰۱۱۶۸ – شعبه ۷ دادگاه خانواده اهواز به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نموده اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا به شما اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و یا در صورت وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید. در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد. سردفتر طلاق ۱۱۰ اهواز – سید روح اله موسوی – اهواز زیتون کارمندی بلوار مناطق خ قیصر امین پور ۵ پ ۱۴۱ (کد ۱۱۰)

اداره ثبت اسنادواملاک استان ایلام اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک دره شهر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۵۰۰۰۳۷۸ هیات حل موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک دره شهر تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم محبوبه خاوردی فرزند عاکه به شماره شناسنامه ۴۴۱۳ و کد ملی ۴۵۰۰۴۳۱۳۲۲ صادره از ایلام در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷ / ۲۷۰ متر مربع پلاک ۱۸۵ فرعی از ۹ اصلی قطعه ۲ ایلام واقع در بدره- اراضی مزروعی خوشقدم خریداری از آقای احمد حنیفی و منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای علی حنیفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماع اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲ محمود بهرامی – رئیس ثبت اسنادواملاک شهرستان دره شهر
--

کد پی‌اچ

کد پی‌اچ

کد پی‌اچ